H. 366. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1 *16. — Abandon par Vivien du Bois au prieuré
d'Armentières de différentes terres et de la quatrième
partie du fief de Boissel. Ego Vivianus de Nemore, miles,
concessi terram que appellatur terra Harduini, et aliam
terram que vocatur terra Potarii, et aliam que nuncupatur
terra Guiardi, et quartam partem pratorum communium
de Boetel, et duas masuras de feodo de Boetel cum pertinen-
ciis suis, videlicet de la Gonbergeria et de Maki Cultura,

et boscum, in eodem, Boetel ad faciendam clausuram circa
porprisiam prioratus de Ermentariis, cum virgulto „singu-
lis quin que annis.

H. 367. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1 ee6. — Don par Richard de Gournay au prieuré
d'Armentières d'un bélier et de 3 chapons, et de la pê-
cherie dans l'étang du prieuré, avec 3 coqs et une poi-
gnée de chandelles que le prieur lui devait au jour de
Saint-Christophe I.

H. 368. (Liasse.) — 1 pièce parchemin.

1123. -- Confirmation par Pierre de la Rivière et
son fils de tous les dons faits par lui ou ses ancêtres et de
la terre donnée par les Escorcharts 2 . Ego Petrus de Riva-
ria, miles, et Petrus, filius meus primo genitus, con firmamus
omnia illa beneficia que nos vel antecessores nostri contu-
lerunt, necnon et terram illam quam monachi habent de
donatione aus Escorcharz 	  Actum anno Domini Mo CC0
vigesimo tercio, mense octobri; in illo vero anno Philippus,
rex Francorum illustrissimes, est defunctus 3.

H. 369. (Liasse.) — 3 pièces, parchemin.

le**. — Abandon par Geoffroy des Gués du droit de
procure qu'il prétendait sur le prieuré d'Armentières.
Ego Gode fridus de Vadis, recognoscens errorem meum,
con fessus sum quod nullam procura tionem habebam nec
habere debebam in prioratu de Armentariis. — Confirma-
tion dudit abandon par Hervé, seigneur de Brezolles et
de la Ferté, Herveus, de Brurolis et de Feritate dominus.

H. 370. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin.

1/83*-1333. — Don par Pierre de la Rivière de 3
coqs et une poignée de chandelles qu'il prenait sur l'au-
telage de Saint-Christophe. Ego Petrus de Riparia, miles,
dedi in perpetuam elemosinam tres gallos et unum pugil-
lum sive unam havatam candelarum quos percipere solebam
in altaritagio Sancti Christofori, die festo Sancti Christo-
fori, et duas plateas terre apud villam Sancti Christofori
sitas, unam videlicet que sita est inter domum presbiteri
Sancti Christo fori et fossata mea, et aliam que sita
est inter fossata mea et viam regiam (nov. 1232). — Con-
firmation de ladite donation par Pierre, fils du donateur
(avril 1233).